
 1 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 

vienotais reģ. Nr. 40008022792 

biedru kopsapulces protokols Nr. 02/2020 

 

Jūrmalā, 

2020. gada 14. novembrī, 

plkst.: 13:00- 14:50 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā – LAF) biedru sapulce 

saskaņā ar biedrības statūtiem ir sasaukta pamatojoties uz LAF statūtu 6.4. punkta 

noteikumiem. Sakarā ar valstī noteikto ārkārtas stāvokli un, ievērojot visus pulcēšanās 

noteikumus, sapulce notiek attālinati, interneta vidē Zoom platformā, kā arī LAF valdes 

piedāvātu ārkartas biedru kopsapulces darba kartību: 

1. LAF prezidentes ziņojus par padarito darbu un finanšu atskaite par 

2020. gada desmit mēnešiem; 

2. LAF valdes vēlēšanas, kas saskaņā ar statūtu 5.5 apakšpunktu un 7.1. 

apakšpunktu ietver 8 valdes locekļu, komisiju vadītāju izvirzīšanu un ievēlēšanu: 

• Prezidents Māris Skujiņš; 

• Viceprezidents- Māris Skujiņš un Kristaps Igars; 

• Ģenerālsekretārs- Māris Skujiņš; 

• Sacensību organizācijas komisijas vadītājs – valdes loceklis;  

• Treneru komisijas vadītājs – valdes loceklis; 

• Tiesnešu komisijas vadītājs – valdes loceklis;  

• Sportistu un veterānu (Masteru) komisijas vadītājs- valdes loceklis;  

• Inventāra un tehniskā aprīkojuma komisijas vadītājs – valdes loceklis;  

3. LAF biedru iesniegtu dažādu jautājumu izskatīšana. 

Sapulcē piedalās 8 (astoņi) no 9 (deviņiem) LAF biedriem, tādējādi sapulce saskaņā 

ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga.  

Sapulcē piedalās LAF biedru, juridisko personu pilnvarotie pārstāvji: 

• MSĢ – Aigars Aglenieks, 

• Jelgavas BJSS – Agita Puriņa, 

• Daugavpils BJSS – Ludmila Ivanova, 

• LATC – Aleksejs Lavrenovs, 

• Airēšanas klubs „Jūrmalas sports” –  Juris Griķis, 

• Rīgas airētāju klubs – Artis Kamols, 

• AK „Daugava” – Ieva Lapsa, 



 2 

• AK “ Lielupe” – Kristīne Putniņa. 

 

Informācija par biedru kopsapulces sasaukšanu publicēta LAF interneta 

mājaslapā. 

Sapulcē bez balsstiesībām piedalās LAF prezidente Renāte Līne, kā arī 20 

interesenti (web pieslēgumi). 

LAF biedru ārkārtas kopsapulce ir sasaukta saskaņā ar statūtu un spēkā esošo 

normatīvo aktu noteikumiem, un ir tiesīga sākt darbu un pieņemt lēmumus balsojot. 

Balsstiesīgajiem biedru ārkārtas kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot:  

   „par”  8 

   „pret”   nav 

   „atturas” nav 

 

1. Par sapulces vadītāju tiek ievēlēta LAF prezidente Renāte Līne; 

2. Tiek apstiprināta balsu skaitītāju komisija divu cilvēku sastāvā - Evita 

Jaunbauere, Anna Rēzija Līne; 

3. Par protokolistu tiek ievēlēta Lolita Kaufmane. 

LAF valdes biedru kopsapulces darba kārtība: 

1. LAF prezidenta ziņojums; 

2. LAF valdes vēlēšanas; 

• Prezidents; 

• Viceprezidents; 

• Ģenerālsekretārs. 

 

Tiek apstiprināta biedru kopsapulces darba kārtību 

    „par”  8 

   „pret”  nav 

   „atturas” nav 

 

Vienošanās, ka sapulces laikā, lai nepārtrauktu dalībnieku, kurš runā, visus 

jautājumus var uzdod rakstiski, čatā. Pēc tam dalībnieks varēs atbildet uz jautājumiem. 

 

1. LAF prezidentes R.Līnes atskaites ziņojuma prezentācija par 

2020.gadu un četru gadu periodu apskatāms pielikumā. 

Atbildes uz biedru uzdotajiem jautājumiem. 

2. LAF valdes kandidātu prezentācijas un velēšanas: 

a. Prezidenta amata kandidāta Māra Skujiņa prezentācija. 

Kandidāta prezentācija un atbildes uz biedru jautājumiem. 



 3 

Balsojums par prezidenta amata kandidātu M.Skujiņu: 

   „par”  4 

   „pret”   1 

   „atturas” 3 

 

Lēmums: Saskaņā ar statūtu 7.4 punktu (publicētie LAF mājaslapā līdz 15.11.2020) ir 

ievēlēts LAF Prezidenta amatā. No pārējiem amatiem Māris Skujiņš atsakās. 

 

Lēmums nav spēkā saskaņā ar kopsapulces protokola 3.4 punktu (skat.zemāk). 

 

b. Viceprezidenta amata kandidāta Kristapa Igara prezentācija. 

Kandidāta prezentācija un atbildes uz biedru jautājumiem. 

 

Balsojums par viceprezidenta amata kandidātu K.Igaru: 

   „par”  5 

   „pret”  1 

   „atturas” 2 

 

Lēmums: Saskaņā ar statūtiem Kristaps Igars ir ievēlēts Vice prezidenta amatā. 

 

3 Citi jautājumi: 

3.1 Uz iesniegumu pamata, no 2020.gada 14.novembra darbu LAF valdē 

beidz: 

• Anželika Krūmiņa-Brūna (p.k.211068-xxxx)– viceprezidente, 

• Agita Puriņa (p.k. 190469-xxxx)– treneru komisijas vadītāja, 

• Lolita Kaufmane (p.k 150260-xxxx)– sportistu un veterānu komisijas 

vadītāja. 

 

3.2 Sapulces laikā par treneru komisijas vadītāju Jūrmalas sports pārstāvis 

izvirzīja Pēteri Neiju. 

 

Vai biedri gatavi balsot par treneru komisijas vadītāja kandidātu Pēteri Neiju? 

Balsojums: 

„par”  3 

   „pret”   5 

   „atturas”  nav 

Lēmums: Balsojums par Peteri Neiju, kā treneru komisjas vadītāju, tiek atcelts līdz 

nākamajai kopsapulcei. 

 

3.3 Ņemot vērā, ka netika izvirzīti pārējie valdes locekļi, nepieciešams 

organizēt atkārtotu LAF biedru kopsapulci 2020. gada 28. novembrī pl.13:00, kur 

darba kārtībā būs balsojums par statūtu 5.5 apakšpunktu un 7.1. apakšpunktu, kas  

ietver 7 valdes locekļu, komisiju vadītāju izvirzīšanu un ievēlēšanu : 



 4 

• Prezidents; 

• Ģenerālsekretārs; 

• Sacensību organizācijas komisijas vadītājs – valdes loceklis; 

• Treneru komisijas vadītājs – valdes loceklis; 

• Tiesnešu komisijas vadītājs – valdes loceklis; 

• Sportistu un veterānu (Masteru) komisijas vadītājs- valdes loceklis; 

• Inventāra un tehniskā aprīkojuma komisijas vadītājs – valdes loceklis. 

 

Balsojums par sapulces laika noteikšanu un darba kartību: 

  „par”  8 

 „pret”  nav 

 „atturas” nav 

 Līdz 2020. gada 26. novembrim rakstveidā sniegt biedrības LAF valdei savus 

ierosinājumus attiecībā uz LAF valdes locekļu kandidatūrām. Minēto informāciju, lūgums 

sūtīt uz elektroniskā pasta adresi: airesana@latnet.lv. 

3.4 Statūtu punktu pārbaude pēc kopsapulces un kopsapulces lēmuma 

maiņa: 

Pārbaudot juridiski , 2020.gada 14.novembrī LAF Ārkārtas biedru kopsapulcē 

pieņemtos lēmumus secināts, ka balsojumā par prezidentu ir pieļauta tehniska kļūda, LAF 

mājas lapā publicētie statūti neatbilst tiem, kuri ir iesniegti Uzņēmuma reģistrā. (pielikumā 

UR apstiprinātie statūti). 

Tāpēc saskaņā ar statūtu 7.4. punktu: 

“Biedrības prezidenta, Biedrības viceprezidenta un Biedrības ģenerālsekretāra amata 

kandidātus var izvirzīt jebkurš no biedriem. Papildus tam, katram balsstiesīgam Biedrības 

biedram ir tiesības izvirzīt valdes locekļu amata kandidātus. Biedrības prezidents, 

Biedrības viceprezidents, Biedrības ģenerālsekretārs un šajā statūtu punktā noteiktajā 

kārtībā Biedru izvirzītie valdes locekļu kandidāti ir ievēlēti, ja lemttiesīgā Biedru 

kopsapulcē par tiem nobalso vairāk nekā puse no klātesošajiem biedriem."  

Lēmums: Prezidenta kandidāts Māris Skujiņš nav ievēlēts. Māris Skujiņš paliek kā 

viens no kandidātiem uz LAF Prezidenta amatu. 

Citu jautājumu kopsapulces biedriem nav, līdz ar to pulksten 14:50 kopsapulce tiek 

slēgta. 

mailto:airesana@latnet.lv


 5 

 

Sapulces vadītājs, LAF prezidente     Renāte LĪNE 

 

 

Protokolists, LAF pārstāvis      Lolita KAUFMANE 


